
Güncel Turizm Araştırmaları Dergisi (GTAD), Cilt: 3, Sayı: 1, BAHAR-2019                                                                                                               
e-ISSN: 2602-3008 

 

 
2 

 

 

 

EDİTÖRDEN 

Güncel Turizm Araştırmaları Dergisi’nin yeni sayısını büyük bir mutlulukla yayımlarken, bazı 

bilgileri kamuoyu ile paylaşmak isteriz. Daha önceki sayıda da çalışmalara ilişkin sayısal bilgilere 

yer vermiştik. Bu sayıda da sunulan bilgiler, Güncel Turizm Araştırmaları Dergisi’nin 

süreçlerinin nitelikli bir biçimde ilerlediğini göstermektedir. 

 Bu sayı için değerlendirmeye alınan çalışmaların dergimize gönderilmesi ve sürecin 

sonuçlanmasına ilişkin süre incelendiğinde, 14 makalenin hakem raporları ve düzeltme 

süreleri de dâhil olmak üzere tamamlanma süresi ortalama 62,4 gün olarak 

hesaplanmıştır. Kabul edilen çalışmalar için en kısa süre 35 gün iken en uzun süre ise 

127 gündür. Yayına kabul edilmeyen çalışmalar için ise en kısa 13 gün en uzun ise 118 

gün olarak tespit edilmiştir. Bu süreler hakemlerin incelemesi ve yazarların yaptığı 

düzletmelerin süresini de içerdiğinden, ortalama 2 ay içinde yayın sürecinin 

tamamlanması başarılı olarak değerlendirilebilir. 

 2019 yılı Mart sayısı için değerlendirmeye alınan 14 makaleden 6’sı hakemler 

tarafından yayına kabul edilmemiş olup, makale kabul oranı %57,1 olarak 

hesaplanmıştır.  

 Güncel Turizm Araştırmaları Dergisi’nin Mart sayısında yayına kabul edilen 8 çalışma 

için 24 hakem raporu elde edilmiş olup 2 tane “yayınlanabilir”, 11 tane “düzeltildikten 

sonra yayınlanabilir” şeklinde geribildirim alınmıştır. 9 hakem formunda düzeltme 

sonrası tekrar inceleme istenirken, 2 hakem formunda ise “yayınlanamaz” yanıtı 

alınmıştır. Tekrar inceleme sonrasındaki 9 hakem raporunun 6 tanesi “yayınlanabilir”, 

1 tanesi “düzeltildikten sonra yayınlanabilir” ve 2 tanesi ise “yayınlanamaz” 

şeklindedir. 

Dergiye çalışmalarını yayımlanmak üzere gönderen araştırmacılara, değerlendirme sürecinde 

hakemlik yaparak destek veren; bu süreçte ilkeli, titiz ve dakik davranarak derginin niteliğine 

büyük katkılar sunan hocalarımıza şükranlarımızı sunarız. 
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